Academ. quæst. edit. 1. lib. 2, Homo clarus, nobilis. Academic. quæst. edit. 2. lib. 1, Homo cum hominibus humana societate coniunctus. Academ. quæst. edit. 2. lib. 1, Homo & studijs isidem & vetustate amicitiae cum aliquo coniunctus. Tusc. quæst. lib. 1, Homo quasi contemplator cœli ac deorum, ipsorumque cultor. Lentulo, lib. 1, Figulo, lib. 4, Contemptus & abiectus homo. Diuin. lib. 1, Homo cum primis prudens atque doctus. Academ. quæst. edit. 1, lib. 2, Homo doctus & copiosus, & paratus. lib. 1. de Finib. Democritus homo eruditus, in Geometriaque perfectus. libr. 1. de Finib. Homo omni doctrina eruditus. Tusc. quæst. lib. 4, Homo frugi omnia rectè facit. de Petit. Conf. Homo graciosus apud aliquè. de Petit. Conf. Homo graciosus in foro, nauusque. de Pet. Conf. Homo illustris honore ac nomine. Offic. 3, Homo iners atque inutilis. de Finib. 1, Homo infans atque impotens. 9. ad Attic. Homo non infans. de Finib. lib. 3, Homo ingenuus & liberaliter educatus. Tusc. quæst. lib. 1, Homo insulsus. Academ. quæst. edit. 1, lib. 2, Homo natura lenissimus. Lælij, Homo leuis atque fallax. Tusc. quæst. lib. 3, Homo moderatus & temperans. de Finib. lib. 2, Homo ad duas res, vt ait Aristoteles, intelligendum & agendum, est natus, quasi mortalis deus. 1. de Leg. Homo ad ciuilem societatem natus. de Finib. lib. 3, Homo ad tuendos conseruandosque homines natus. 1. de Nat. deor. Est enim vis tanta naturæ, vt homo nemo velit, nisi hominis similis esse. Tusc. quæst. lib. 1, Homo nobilissimus. de Petit. Conf. Homo nouus. de Vniuers. Homo qui rectè & honestè curriculum viuendi à natura datum confecerit, ad illud astrum, quod, quum aptus fuerit, reuertetur. Qui autem immoderatè & intemperatè vixerit, cum secundo ortus in figuram muliebrem transferret: & si ne tum quidem finem vitiorum faciet, grauius etiam iactabitur, & suis moribus in simillimas figuras pecudum & ferarum transferret: neque malorum terminum prius aspiciet, quam illam sequi ceperit conuersionem, quam habebat in se eiusdem & vnius simul innatam. 1. de Leg. Homo qui se ipse nôrit, aliquid sentiet se habere diuinum, ingeniumque; in se suum, sicut simulacrum aliquod dedicatum putabit, tantoque munere deorum semper dignum aliquid & faciet & sentiet. 1. de Leg. Homo qui nihil timet, nisi vel testem, vel iudicem, quid faciet in tenebris? quid in deserto loco, nactus quem multo auro spoliare possit imbecillum atque solum? 9. ad At. Quid homo quisquam possit? vix iam deus. Ac. q. ed. 1. lib. 2, Homo opiniosissimus. de Nat. 33 a, Ipse autem homo ortus est ad mundum contemplandum, & imitandum deum. Ac. q. ed. 2. lib. 1, Homo pars quædam ciuitatis & vniuersi generis humani, secundum veteres Academicos. de Nat. d. 2, Homo est mundi pars. de Nat. deor. 2, Homo nullo modo perfectus, sed quædam particula perfecti. Ac. q. ed. 1. lib. 2, Homo valde studiosus & diligens. Tusc. q. lib. 3, Homo summa potentia, summaque fortuna. 1. Offic. Summissus & abiectus homo. 3. Off. Homo versutus, obscurus, astutus, fallax, malitiosus, callidus, veterator, vafer. Tusc. q. lib. 2, Homo voluptuarius. Off. 3, Homo ad nullam partem vtilis. 1. ad Attic. Non homo, sed litus, atque aer, & solitudo mera. Tusc. q. lib. 5, Qualis homo ipse, talis est eius oratio. ad Brut. 1, Nil minus hominis, quam non respondere in amore ijs, à quibus prouocère. 5 ad At. Quædam non hominis, sed feræ nescio cuius immanis monstra. ad Sulp. lib. 4, Repente Cæsar præter spem dixit se senatum roganti de Marcello, ne hominis quidè causa negaturum. 1. de Leg. Hominis quæcunq; est definitio, vna in omnes valet. 1. de N. d. Hominiis figura omnium animantium formam vincit. Off. 1, Hominis in primis propria est veri inquisitio atque inuestigatio. 1. de Legib. Ab hominis natura repetenda est iuris natura. Off. 1, Hominis naturæ aptissimum, quod verum, simplex, sincerumque; 2. ad Her. Hominis vitam, cum coniecturis res agit, quomodo spectare oporteat. Tusc. q. lib. 1, Hominis vtilitati agri omnes & maria parentia. Tusc. q. lib. 2, Homini nihil tam tetrum, nihil tam asperandum, nihil homine indignius, quam quod est turpe. de Nat. d. 2, Homini rationem addidit natura, amplius quam bestijs, qua regerentur animi appetitus. Lælij. Homini constanti nullo casu contingere potest, vt illa intermissio fiat officij. 2. de Leg. Homini datur ascensus in cœlum ob mentem, virtutem, pietatem, fidem. de N. d. 1, Quod homini homine nihil esset pulerius fortasse simulacrorum superstitionem inuenit, pro Syl. Nisi forte regium tibi videtur ita viuere, vt non modò homini nemini, sed ne cupiditati quidem vlli feruias. Off. 1, Quum persuasum sit nihil hominem aut admirari, aut optare, aut expetere oportere: nullique neque homini, neque perturbationi animi, nec fortunæ succumbere. Off. 3, Hominem hominis in commodo suum augere commodum, magis est contra naturam, quam mors, quam paupertas, quam dolor, &c. 5. Fam. Homi-

nem te & virum esse meminisses, id est, vt communè incertumque casum, &c. de Vniu. Aequum est meminisse, & me, qui deseram, hominem esse: & vos, qui iudicatis: vt si probabilia dicentur, nihil vltra requiratis. de Leg. 162 a, Hominem solum erexit natura, cum cæteras animantes abiectis ad partem, &c. hominis oris speciem ita formauit, vt in ea penitus reconditos mores effingeret. 5. de Fin. Hominem ex homine exuere. Off. 1, Inter hominem & belluam quid intersit. 8. ad Att. Hominem certum de comitibus meis misisti. 2. de Leg. Hominem hunc omnino numerare non decet, quem astrorum ordines, quem dierum notitiamque; vicissitudines, quem mensuram temperatio: quemque; ea quæ gignuntur nobis ad fruendum, non gratam esse cogunt. 2. Fam. Hominem occiderit oportet, qui vestra opera vti velit. de Leg. 161 a, Hominem natura non solum celeritate mentis ornauit, sed etiam sensus tanquam satellites attribuit, ac nuncios, & rerum plurimarum obscuras ac necessarias intelligentias enudauit, quasi fundamenta quædam scientiæ, figuramque corporis habilem & aptam humano ingenio dedit. 15. Fam. Hominem se præbuit in his malis. 7. Fam. Hominem probiorem, meliorè virum, prudentiorem esse neminem. ad Opp. lib. 11, Quod tuum iudicium nisi mea summa beneuolentia erga te, omnibusque; meritis comprobâro, ipse me hominem non putabo. 2. ad Qu. fr. Hominem te non putabo, si hoc feceris. 2. de Leg. Hominem mortuum, inquit lex in duodecim tabulis, in vrbem ne sepelito, neue vrito. 1. de Leg. Hominem principium reliquarum rerum esse voluit deus. 7. ad Att. L. Cæsarem vidi Minturnis ad v 111. calen. Febr. mane cum absurdissimis mandatis, non hominem, sed scopas solutas, &c. 3. de Leg. Ab homine ignoto & sordido Gabinio lata lex tabellaria. Tusc. q. lib. 5, Loquor autem de docto homine & erudito, cui viuere est cogitare. 1. de Fin. Quot homines, tot sententiæ. Off. 1, Sunt enim quidam, homines non re, sed nomine. 1. de In. Homines à bestijs quid differant. 1. de Or. Homines à feris sermone potissimum differunt. 1. de Leg. Perpetuis cursibus conuersionibus cœlestibus extitisse quandam materiam ferendi generis humani: quod sparsum in terras atque satum, diuino auctum sit animorū munere. Nam quod aliquibus coherent homines, è mortali genere sumpserunt, quæ fragilia essent & caduca: animum esse ingeneratū à deo. Partit. Homines, quibus rebus maxime moueantur. de Legib. Homines si, quomodo est natura, sic iudicio humani nihil à se alienum putarent, cohereretur ius æquè ab omnibus. 13. ad Att. Homines visi sumus. 1. de Legib. Homines deorum agnatione & gente tenentur. 1. de Legib. Homines cum dijs lege confociati putandi sumus: inter quos est communio legis, inter eos communio iuris est: quibus autem hæc sunt inter eos communia, & ciuitatis eiusdem habendi sunt. 2. de Nat. deor. Homines quasi cultores terræ constituti. de Petit. Conf. Homines excellenti gratia de Legibus 1, Homines sibi indulgentes, atque omnia quæ sequantur in vita, quæque fugiant, voluptatibus & doloribus ponderantes, ab omni societate Reipubl. cuius partem nec norunt vllam, nec vquam nosse voluerunt, facestant. Partit. Homines multò magis mala fugiunt, quam bona sequuntur. de Nat. deor. Immortales esse vllos negabant, qui homines aliquando fuissent. Off. 3 b, Homines hominum causa generati sunt, vt ipsi inter se alij alijs prodesse possint. vnde prouerbium, ἀνθρώποι ἀνθρώπων διακονοῦσι. Som. Scip. Homines hæc lege sunt generati, qui tuentur terram. 9. ad Att. Balbi & Oppij, Homines humiles, & amplissimi viri. 1. de Legib. Homines iusti natura facti ad participandum alium ab alijs communicandumque; inter omnes, 1. de Nat. deor. Homines mediocres, his nō ita valde mouentur. de Petit. Conf. Homines municipales & rustici. Tusc. q. lib. 2, Homines perdit. Off. 1, Homines perfecti pleneque; sapientes. de Fin. lib. 2, Homines præstantissimis ingenijs. de D. lib. 2, Homines prohi non solent amicis impendentes calamitates prædicere, quas illi effugere nullo modo possint. de Finib. lib. 5, Homines proterui ac molles. Off. 1, Homines seueri & graues. Tusc. q. lib. 5, Homines tenues, de Finib. lib. 5, Homines infima fortuna, nulla spe rerum gerendarum. 1. de Leg. Ad hominum commoditates ad vsus tantarum rerum vbertatem natura largita est, vt ea quæ gignuntur, donata consultò nobis, non fortuito nata videantur. 1. de Legib. Hominum coniunctio & naturalis societas inter ipsos. de Finib. lib. 3, Hominum à bestijs differentia. Partit. Hominum genus ad honestatem natum, malo cultu, prauisque; opinionibus corruptum est. 1. de Leg. Hominum genus omne inter se sociatum. Partit. Hominum duo genera. de Nat. deor. 4 a, Hominum interitu sententiæ quoque; non occidunt. Brut. Hominum mos est, vt nolint eundem hominem pluribus rebus excellere. pro Deiot. Hominum more inimicitias gerere. 14. ad Att. Non hominum vitia col-